

POSTI- JA TELEHALLITUKSEN
KIERTOKIRJEKOKOELMA

1988

Nr 54

Kiertokirje Nro 54

Posti- ja telelaitoksen henkilöstön lomatoiminnan tukeminen vuonna 1989

Posti- ja telehallitus julistaa haettavaksi seuraavat vuonna 1989 henkilöstöpalveluna myönnettävät tuet:

1. Lomapaikat
2. Henkilökohtainen lomatuki
3. Henkilöstön paikallisten lomamajojen tuki
4. Henkilöstöjärjestöjen valtakunnallisten lomakotien tuki

1. Lomapaikat

a) Storbyn lomakoti

Posti- ja telelaitoksen Storbyn lomakoti sijaitsee Ahvenanmaan Eckerössä. Lomakotia voivat käyttää laitoksen henkilöstö perheenjäsenineen sekä laitoksen palveluksesta eläkkeelle siirtyneet. Varsinaisen lomakauden ulkopuolella lomakoti on vuoden 1989 alusta lukien käytettävissä myös keväisin ja syksyisin. Kesäkauden (29.5.—2.9.1989) lomapaikkoja haetaan hakemuslomakkeella. Muita aikoja koskevat varaukset tehdään puhelimitse henkilöstöpalveluyksiköstä.

Etusija lomapaikan saantiin kesäkaudella on henkilöillä, jotka eivät aikaisemmin ole olleet Storbyn lomakodissa tai eivät ole saaneet henkilökohtaista lomatukea.

b) Yli-Muonio, Inkoo ja Louesaari (Trutholmen)

Storbyn lomakodin lisäksi laitoksen henkilöstön ja heidän perheenjäsentensä käytettävissä ovat ympäri vuoden avoinna oleva Yli-Muonion lomamaja (12 km Muoniosta luoteeseen) sekä kesäkauden aikana avoinna olevat Inkoon lomakoti (55 km Helsingistä länteen) ja Helsingin edustalla sijaitseva Louesaari (Trutholmen).

Majoitus ja oleskelu on ilmaista Yli-Muoniossa, Inkoossa ja Louesaarissa. Sen sijaan Storbyn lomakoti on maksullinen. Huoneiden käyttömaksut/viikko ovat 250—550 markkaa huoneen koosta ja tasosta riippuen. Kaikissa lomapaikoissa on mahdollisuus omatoimiseen ruoan valmistukseen.

Lomailu-aika on vähintään viisi ja enintään seitsemän vuorokautta.

Lomapaikan hakemisessa noudatetaan kohdassa 2 (henkilökohtainen lomatuki) annettuja ohjeita.

2. Henkilökohtainen lomatuki

Henkilökohtaista lomatukea myönnetään määrärahan puitteissa ohjattuihin liikuntalomiin sekä lomailuun täysihoitopaikoissa, jotka luetaan jäljempänä. Lomatukeen ovat oikeutettuja myös laitoksen palveluksesta eläkkeelle siirtyneet. Perheenjäsenille ei myönnetä lomatukea.

Lomatuen suuruus on 200 markkaa vuorokaudelta henkilölle, jolla on lomanviettopaikassa mukanaan vähintään yksi alle 17-vuotias lapsi. Muiden henkilöiden lomatuki on 100 markkaa vuorokaudelta. Suurempaa lomatukea haettaessa tulee hakemukseen liittää virkatodistus tai muu luotettava selvitys hakijan perhesuhteista. Mikäli molemmat puoliset ovat laitoksen palveluksessa ja heillä on mukanaan lomanviettopaikassa alle 17-vuotias lapsi, korkeampaa lomatukea maksetaan vain toiselle hakijalle. Lomatuesta suoritetaan veron ennakonpidätys.

Lomatukea myönnettäessä etusijalla ovat henkilöt, jotka eivät aikaisemmin ole saaneet laitokselta lomatukea tai eivät ole olleet Storbyn lomakodissa. Lisäksi otetaan huomioon erityistä lomantarvetta aiheuttavat näkökohdat kuten työtapaturmasta tai sairaudesta toipuminen ja sosiaaliset tekijät. Lisäperusteista tulee antaa hyväksyttävä selvitys.

Lomatukea myönnetään vähintään viiden ja enintään seitsemän vuorokauden lomailuun. Loma voidaan viettää tammikuun 1. päivän ja joulukuun 31. päivän välisenä aikana.

Posti- ja telehallituksen henkilöstöpalvelu- yksikkö lähettää hyväksytyksi tullee loma- tuen hakijalle ennen lomakauden alkua maksusi- toumuksen, johon on merkitty veron ennakon-

pidätyksellä vähennetty markkamäärä. Posti- ja telelaitos maksaa lomatuen suoraan lomapaikal- le. Tukisumma vähennetään lomanviettopaikan laskusta.

Lomatuen piiriin kuuluvat lomakohteet:

Postiliitto ry:n
Postivirkamiesliitto ry:n
Teleliitto ry:n
Posti- ja teleurheilun
Kannatusyhdistys ry:n
Virkamiesliitto ry:n

Lomaliitto ry:n

Loma- ja kurssikeskus Luppö (Pyhätunturi)
Lomakoti Heimari (Ristiina)
Lehdesmäen lomakoti (Kuhmoinen)

Muotkan Maja (n. 45 km Ivalosta etelään)
Hotelli Saimaanranta/
Saimaanrannan lomakylä (Taipalsaari)
Punkaharjun lomakeskus (Punkaharju)
Sulkavan lomakylä (Pajasalmi)
Suur-Saimaan lomakylä (Taipalsaari)
Taavetin lomakeskus (Taavetti)

Huonevarauksen tekee lomanviettäjä itse suo- raan asianomaisesta lomapaikasta. Poikkeukse- na ovat Muotkan Majan liikuntalomavaraukset, jotka tehdään henkilöstöpalveluyksiköstä, puh. (90) 195 4862.

Hakeminen

Lomapaikkaa ja lomatukea haetaan hakemus- lomakkeella. Henkilöstöpalveluyksikkö lähettää pienehköt erät lomakkeita suurimpiin toimin- taryksiköihin.

Hakemukset on lähetettävä maksullisessa kir- jeessä osoitteella PTH:n henkilöstöpalveluyk- sikkö, PL 538, 00101 HELSINKI.

Lomapaikkaa ja lomatukea koskevat hake- mukset jätetään lomakausittain seuraavasti:

- talvi- ja kevätkauden lomat (1.1.—31.5.) 30.1.1989 mennessä
- kesäkauden lomat (1.6.—31.8.) 30.4.1989 mennessä
- syyskauden lomat (1.9.—31.12.) 15.8.1989 mennessä

(Storbyn kevät- ja syyskauden lomapaikkava-

raukset suoraan henkilöstöpalveluyksiköstä, puh. (90) 195 4865.)

3. Henkilöstön paikallisten lomamajojen tu- ki

Henkilöstön paikallisten lomamajojen tuki myönnetään majojen ylläpitoon ja kunnostuk- seen. Tukea haetaan hakemuslomakkeella (Toi- mintatukihakemus/Kerhot ja lomakohteet), jota saa henkilöstöpalveluyksiköstä. Hakemukset jä- tetään 15.3.1989 mennessä.

4. Henkilöstöjärjestöjen valtakunnallisten lo- makotien tuki

Tuki myönnetään henkilöstöjärjestöjen loma- kodeille, jotka ovat valtakunnallisessa käytössä ja joita voivat käyttää kaikki henkilöstöryhmät. Tukea haetaan vapaamuotoisella anomuksella 15.2.1989 mennessä.

Lisätietoja ja hakemuslomakkeita saa posti- ja telehallituksen henkilöstöpalveluyksiköstä, puh. (90) 195 4865.

Helsingissä lokakuun 17 päivänä 1988

Hallintoylijohtaja **Lauri Kuusisto**

Apulaistoimistopäällikkö *Liisa Jantunen*